Ecclesia, dioecesi vel provinciæ cum sit eadem ratio.
Mensem, solet dici in litis a noticia vacacionis: vt. j. ti.
j. c. vno. t qui tunc incipiat mensis currere ibi habes in si.
Su electionem, hoc indicabat dubiam.
Interim, scilicet infra mensem acceptionis.
Lobum, vide qd dicâ. j. c. penit. in glo. coniunge.
Lit. p. q redditum eac. t usq h liaz nullâ r. q. est in si.
Hc, superi narrate, s. c. et eos modos hēbat ex his

Per literas, Latus, littere super prouincione clericorum non includunt hospitalia et loca similia et habentia sua spiritualia: nisi id exprimatur.

Legatis de latere: per decreto, de officio, lega, li. vi.

Super prius, satis videlicet idem in literis quod emanat super referentia structa cum beneficiis: ut talia in illis non includant nisi expiis manu per rationem quam infra dicata.

Directas, interligo etiam pro motu, nam motus proprius non amplius gratia vel simili verbis, sed excludat surrogationem eius pro quo scribitur, i.e. c. iij.

Xenodochiis, de religio, do. c. iij. et varia nomina talium locorum vide xxij. q. viii. sanc-

mus, tibi de hoc, r. f. q. viij. sigs omnibus, ad si. in au. de altis templi, cotrac. in p. colla. ix. et de ec. ti. q. si. eadē colla.

Eleemosynariis, In multis locis hospitalia vocat eleemosynarie, in aliisque domus dei: de ap. dilectis, multa etiam monasteria sine certo loco hospitalitatis habent talia officia eleemosynariorum, et cum oia ista deputata ad certi vestimenta alii vesti sine pape licentia queri non debent, i.e. de religio, do. c. iij. post p. merito non comprehenduntur in beneficiis aliis: qua ratione idem puto de fabriscis.

Ecclias, quod talia sunt loca religiosa, quod intelligas, si auctoritate episcopi ad hoc sunt instituta: de reli. do. ad hec, et ideo talia spiritualia possunt illis accedere: et si, quod scripti post anno, et hosti, de iure, ex literis, Et ad hanc quod si hospitale sit principale cui accedit ecclia vel capella; per hanc tales non debet ut hic, si vero portas quod ecclia sit principale habens annexum hospitalitatem non potest hoc loci habere: sed tunc in re accessoriis venient quod principaliiter non venient, bene facit, et si, sup. eo. li. vi. et de re. tu. accessoriis, et quod ibi non, quod in dubio re quod ex hac hospitalitate et ecclia: et nescit quod sit principale et quod accessoriis? So, si apparet possessio et denominatio per quas possunt alteri pertinere, illud sequitur, et si, quod est beneficium, p. duas, cum similibus, si non apparet, relata impetrantur, post. n. de hospitali: nec post illud accessoriis ecclie non sit hospital, et ecclia eam annexa sit, quod neutrum principale, puto hoc decreto, locum hunc p. ne, se, va. c. f. sa. quod non, de p. p. probem, si capitulo, li. vi. in glo. quero in si.

Decimas, i. ius principiendi decimas, an auctem de redditibus hominum locorum debet solvi de decima: habetur in declarationibus de quibus dicam infra de deci. c. iij.

Spiritualia, ut cimiterium et ius funeralium, i.e. de religio, do, quia contingit in si.

De ceteris, vi ergo eius noua, et hinc incipit structio.

Provideri, unde nechodie talia clericis secularibus in beneficium dari possunt, s. de reli. do. c. iij. vi. in p. s. et d. ibi an in duobus casib[us] ibi exceptis in b[us] nisi in fundatione et loci h[ab]et hec decreto, et puto quod sic cui generaliter loquac[us] seq[ue]ntur, p[ro]cedi possit illis casibus in beneficio: ergo includit in literis, tolle instantia, s. c. p. ximo. e. ti. q. vii. sic ut ergo qualitates sit in literis beneficibus exprimenda: sic et ista: ad hoc pertinet in literis includantur: et tunc facta expressione talium debebunt soli in illis casibus: nisi in exp[re]ssione appareat pap[er] amplius voluisse: et n[on] quid cu[m] tenetis permutteri possint dicata infra decretu[m] permissu[m] c. eno.

A in apostolicis, no. qd non repetit delegatos: et h[ab]et sicut p[ro] id qd dixi in glo. pxi. et es, qd legat[us] non pertinet ecclesiastice ad presentationem laici patr[on]i: quod tam[en] papa p[ro] seruit de iure, p[ro]p[ter]a cu[m] dilectu[m] de officio, dilectus, qd intelligas hoc exp[re]ssio ut ibi dixi, sit ergo cur[ia] ista restricta potestas legatorum sicut et circa alia: de officio, le. c. penult. et ante p[ro]p[ter]a, li. vi.

Litteris, p[ro]p[ter]a ergo testu[m] vel alia non sufficiet hoc casu: facit quod non, c. ii. si mons proprio li. vi. in vln. glo.

Exposito, qd sufficie re non vident[ur] v[er]ba genera lia: ut qd de quibuscumque beneficis dignitatibus p[ro]p[ter]a naab[us] officiis et, et fa. s. c. com. de officio, or. c. iij.

Splures obtinens digni states, alia dignitate aut beneficium curam animarum habens acceptet dispensatione super hoc, legitimè non obtenta: eius possessione adepta pacifice dignitates quas prius habet ipso facto uacare ceseimus.

Splures, Latus, quo cau[r]a vacat vna dignitas per receptionem alterius vacat etiam plures, approbat qd no. c. post, de elec. dudu. iij. ad si. et g[ra]m. ponens ad littera ipsius verba, ut, iij. s. videndum, v[er]o quid si h[ab]et d[omi]n[u]s, et Jo. mo. de off. or. c. ordinarij li. vi. et archi. in decreto, non potest, eo. ti. li. vi. et rebustus clarissimi formari vi. s. dicam.

Obtinens, qd sufficiet dispensatione ut aliqua sit dubitatio.

Dignitates, p[ro]sonae vel beneficia curata vel altero cu[m] altero: cu[m] sit.

Sup hoc, s. sup illa vel illo retinendo una cum cedate ratio.

Eius, dignitatis vel beneficij curati ultimo collati et acceptati.

Addepta, Idem videlicet si p[ro]p[ter]a staret quo minus adipisceret, c. iii. li. p[ro]p[ter]a de elec. c. omisla. li. vi. qd p[ro]bat similitudo qd sequitur, hoc reveru[m] quid tenet collatio ultimum: secus si collatio non teneret: quod si est abstinentia a possessione sit illa euaderet: ut infra dicam.

Vacare, si intelligas de his qd dispensatione habebant ridebatur expediti, et. n. non pot. iij. vii. li. vi. in qua ibi dicitur qd dispensando data sup duobus intelligentia p[ro]m[is]is duobus ergo terminu[m] in loco cui p[ro]mis vel corde surrogato non potest: qd poterat etiam no[n] statim sup illis dispensatio esse, s. sup tali et tali beneficio et dignitate: que easdem, s. ille non ostingebat, vnius fuit h[ab] declaratio, et videbat quibusdam qd non vacaret: s. p[ro]p[ter]a debet et eligere quod ex p[ro]mis dimittit volebat, ar. ff. de eccl. tu. li. vi. qd incipit s. duas, alijs videbat qd ipse idem pro suis eligenter p[ro]p[ter]a, p[ro]p[ter]a, et. iij. t. c. referente, expedienti est qd vacat oes prime, ad. l. p[ro]p[ter]a, r[es]idebat p[ro]post. qd li. qd pluribus tutela grauari non debet: p[ro]p[ter]a in receptione non vacat altera, ad decretales r[es]idebat, qd correxit s. p[ro]p[ter]a de crete, de multa, t[em]p[or]e satis sui plena, sed remanet dubius satis fore nunquid valeat collatio ultimum hoc dico, p[ro]pter decreto ordinarij de off. or. in si. li. vi. vbi dicitur qd habet pluraliter etiam cu[m] dispensatio sufficiet non potest aliud tale p[ro]fessi nisi dispensatio etiam extendat ad illud: vbi nisi prius habita res quiet: et vnius collatione alii facti: et facit quod ibi non, post gar. i. vii. glo. et fortis fuit hoc dubium huius decreto, cu[m]. illa decreto, ordinarij dicat collatione ultimum nullius esse momenti: ergo p[ro]p[ter]a non vacat p[ro]m[is], s. in h[ab]it. dec. non pot. archidi. et qd non valeat collatio ultimum nihilominus vacat p[ro]m[is]: exquo possessione habuit ultimum: ad h[ab]it. et. c. q. li. vi. sic dicit p[ro]p[ter]a magnus viru[m] p[ro]m[is] et curia, s. quod tunc p[ro]missione refert qd p[ro]cedebat appellatio, h[ab] ergo declarare, p[ro]curas sem si c[on]positoibus ad p[ro]cessu[m] p[ro]tulit s. p[ro]p[ter]a vnius curati coferetur sicut in tale: valeat collatio secunda, et exquo stat p[ro]p[ter]a cu[m] quo min[us] habet possessione secunda: vaca p[ro]m[is], si vero h[ab]it[us] p[ro]tulit talia ex dispensatione sufficiet p[ro]fessi aliud tale: valeat collatio si dispensatio sufficiens est etiam quo ad illud: et tunc de vacatio[n]e non iuuat: dico qd si dimisisti prima

ante collationem ultimi: valuit ipsius collatio: nec tunc etiam de vaca-
tiōe turis q̄ritus. si vero nō dimisit: collo ultimi nō valuit tū p̄ ac-
ceptationē nō p̄dit p̄mā: immo illa remittit: si falso viuis p̄silio videt
collionē ultimi nō valere: ipsius possessionē nō ap̄ph̄ edat: vt sic
humanitas inst̄ plenitudinis nō auferat. iij. q. vi. sigs libellos. d
ap. cī. cestātē. et sa. no. de-
ele. p̄m. diuerſis. cī. p̄cor.

*Si vero possessione si-
us ultimi apphēdit: hec
possessio facit p̄ma vaca-
re. nā hoc caū cū ex tali
vitiosa possessione vaca-
ret vnicū: vacabunt tū il-
la gl̄fam que sequitur.*

Sicut si p. hanclaz
dico q. s. cāns eēt q. pos-
fessio secundi nō saceret
vacare vniū p̄mū: vt. e-
ti. sup eo. t. c. itibz p̄c-
so. li. vj. nō vacabili illa
plura. z hoc puto veruz
sue valuerit vel non va-
luerit collatio vltimi.

b Clacaret, p decre de
multa. c. ii. t hodie p cō
stitutionē ioānis execra
bilis. si primū absq; mo;
dinarij sub testimonio pu;
tinhabilis ad sacros or;

S I roman⁹, valet, p-
cia pūliq̄cīq̄ sint
aconū t me.e.ti.si motu.g-
D Pontifex.de legato
no.s.ea.cō.de offi.or.c.l

C Benchicio large sumitur: de reg. iur. c. f. li. vii.

Proprio, quod non intelligitur nisi exprimitur: ut in predi-
cre, si motu in se.

SC Promideat.vel prouideri mandet: cum eadem sit ratio.
HC Obtinet,in re vel spe. s.ea.comp.de rescrisp.gratia.

Est alidā, quo ad bñficiū surreptiōis, i. nō surrepticiā, aliā

inhabitabilitate illius pro quo scribis non tollit motus, ppximis vbi
ut non additamenta si illa ex talium pluralitate, predictarum ut quae sine de-
pendentia habeant pluralitatem dignitatem vel curatorum que facit quae
inhabitabile etiam ad minoria beneficia; de elec. dudu. iij. tibi dicitur in
glo. t pareat apertissima per constitutionem iohannis creabilis. sa-
et ergo illi clausule quae certum habet effectum; nec alium operari
bitur prius intentionem scribentis. s. c. j. de qua intentione si
pareat illud stabitur ut dicti de reescip. cum video. m. si.
b. Declarationem reprobat ergo non sumptuosa coizie opinio-

¶ Declaramus, reprobant ergo non impliciter consiguntur opiniones contrariantes.

Liqui oīcīq. rāno em̄ prop̄ū mōtū excludēn̄ surreptione
puisionis; ita co apt̄ar curas vel simplicibus multis vt vni. H̄ic
per id non intelligantur in retentione dispensari. eo. t̄. nō pōt̄. I. si.
li. v̄. t̄ per h̄ic beneficiū. hanc opt̄. tenebant in secunda glo.

Si de beneficio, letitiae, quatuor ponens calus et qualida-
opi, determinans: ut, j. dicam.

Exemptos y **non exemptos**: y superiores episcopos per hoc intendit includere.

Scribamus. executori. id est scriberet ipso episcopi salvo quod in ultimo casu cum esset deuolutum ad papam distinguitur an per litteras executoris officium an constituar delegans: de officiis, or. licet, et consuebita parsenit cum alioribus literis.

Cecum legitima; idem si et delicto; si opinio an hoc casu de uoluat ad capitulum; ut scripti de elec. cui in cunctis in s. t sup. pl. glo. vbi vero ex commissione episcopi capituli vel alias haberet committit; hoc non ipedit executio; et; p. pb. e. n. c. s. l. l. y. s. facit quod

no. de inst. c. si. alia facile posset eis eludere imperatorem.
Episcopi. h[ab]it nungd negligetia ipsi⁹ exercitoris qui. si eo
sciente ultra sex menses vacante b[ea]tifici⁹ qd̄ cōserre poterat
obert ei[us]cō post. in decre. capitulum de rescrip. in magna
glo. in iiii. char. ver. iiii nungd executoris qd̄ non. t[em]pore.

cūq' que is habebat cum sibi
pusilio facta fuit. **I**dem.
Si de bñficio "ad cuiuscū
qz" episcopi collationem
spectate alicui conferēdo scri-
bam": sibi illud pferri nō po-
terit: cuius collatio ex negligē-
tia ipsius episcopi ad eiusdē
capitulū deuoluta existit: Iz
puideri sibi possit de illo etiā
cuius ad ipsuz episcopum' ex
sui capitulū vel alterius cuius
cunqz: siue "ad nos ex ipsius

ad papam: hoc probat decre. ista.

L Capitulum. vel alium cum eadē sit ratio. et facit .j. ver.
vel alterius.

Existit intelligo tpe. pueris sue nō date: et sic est dare q̄ potestas hui⁹ executori variabim tpa: et si. s. i. j. c. vno. quādū. n. bīscītū ē in collatōne epi. nō serū illud: illo ad alii deuoluto nō serū illud: ita est de bīscīto ad inferiores spe etante qđ ipse nō cōsēt donec ad ephm deuolutus sequit ratio qđ: cuj⁹ ephm papa grauare voluerit: consert executor quādū ē in manibus epi. nālēz ex deuolutori: pp̄uī nī ē p ea vice: et hec ex collatōne grauata: qđ ē in manibus al terius nō serū executor: qđ papa illi grauare noluit.

Capituli. p[ro]uige his in cau[er]i finem.c. sed quid si ad capl[et]u[m] speciabat electio tñ scriebat ad collatione[rum] ep[iscop]i: n[on]g d[e]nolutio iure ad c[on]spic[er]t[ur] elector[um] ad dubiu[m] sa- cit illud quo queris an de duolua eo cau[er]i pusho an electio: de quo satis scripsi de elec[tor]ate p[ro]p[ter] defecu[m]. Item facit dubiu[m] q[ui] est dicat de duoli collatio[n]i ex quo p[ro]mo gradu assume- baf[er] p[er] electione[rum] non videbat includi in l[ib]ro in quibus soluz[es] de collarione sit mentio: ad q[uo]d satis facit. s. c. t. c. s. c. circa si- ibi ad quam consuevit quire per electionem assumi.

Luisiſciq[ue], hoc dicit q[uod] per quato[n] gradus sine pro-
ximos sine mediatos ad episcopuz deuenerit: executor co-
fert quādū est in manib[us] episcopi.

Sicut ad nos determinat qđ no. inno. t. p. de of. tele. sup eo. vbi dicebant hoc quod sā teneret: qđ delegatus pape puderet de bisficio ad papā deuoluto. fuit etiā hēc questio ab olim disputata per dominū iacobū canonici bononi. qui in mercure. vide in luterā. d. rubrica de of. t. p. executoři: tenuit qđ nō posset: si dicāt in rescripto. volentes illi granā facere speciale. dixit enī qđ cum in illo altis qđ papa nō ledat: nō debet dici gratiarē de deuolutio papa sic scribit: de p̄. p̄. b̄. l̄. s̄. t̄. c. cum nostris. mirabilis solutio fuit ista. Scias autem qđ beneficium deuolutum ad papam semper consert exēcutor: et quo primus collator: ē de his qui per litteras grauabantur sicut nominatis vi hie sicut in nominatis: vt quia scribitur ad cuiuscunqđ collationē: cum eadem sit ratio: sed secus in beneficijs spectantibus ad collationē pape: quia vacarunt in curia. c. t. c. s. f. li. v. tunc enī papa consert ure propria non deuoluto. nec

b. potior esset in beneficio per
scda opinio q̄ haber q̄ forma
non faciat scđm potiorē etiam
in vacante.
b̄ no. 5. co. tñ. q̄ cunctis lib. v.
in pñ. q̄d no. ar.
chidi. eo. li. de pñ
ben. dñdñ. tñ dele
cns in tñ. q̄pia
fis. tñ non valer
collatio ordinarij
vel alterius eten-
tis infra mentes
facit lñ ante accep-
tationem.
C Lenem̄. h̄g
hoc verbum vide
retrius nouim̄.
antiqua: tñ direcit ab omniu-
scere. quia cunctis. vt idno in
ca: nec tñ dicat hoc verbi quod
am: pao nullu de libratione at-
ter: tñ dñcōz infra proximo m̄
teria.

erentio se p̄serit nō posse: q̄ tū canonice est et vi canonica
tuo vi q̄ si nullus ibidē expectat c̄ p̄ mēsem̄ sibi petenti q̄
ordinari p̄serri d̄z. t̄ cu decreto. i. q̄ alteri collata non re-
cep̄t decreto. si c̄licens. i. q̄. de p̄b̄l. l. v̄. sed hoc casu poss̄
dici h̄ruz: q̄ in casu dec. si c̄licens exp̄irauerat p̄tā execu-
tio: s̄z hic adhuc

dura quo ad illa
q̄ vacatōis ipsi^o noticia^o duxerit
acceptādūm: vt appositiō
mēsis eiusdē aliqd afficerat^o ipē
trantī. Que^o ē bñficiū qđ ac
ceptare poterat petēdo sibi p
luiū executores^o conserfi aut
I. sibi et aliis

Noticia, hoc
determinat in s. et
no. q. r. ista forma
nō locū decre. ne
capti de. e. t. li. vi.
et possit acceptare
p̄mū incertus qđ
vacabit, illa enī lo
cū h̄z v̄ ibi p̄z; cuž
simplici scribatur de
būficō qđ duxerit
acceptādū, nīc enī
recipiendo libi p̄nti collatum
ipsum ex hoc acceptare; et col
lationē talr sibi factā vale cen
sem". **L**e tēz v̄tā diuinis
vacatiōib⁹ qđ fraudib⁹ et lit
bus occurrat. pdicte vacatio
nis noticiā impetrāē interptā
mur h̄z: ex quo ipsa vacatio

pōt se fortū submittit acceptād p̄mū v̄ acaturū vel v̄
terī ex cā. sed q̄s scribiūr de bñficio quod a vacatūis no-
ticia in frēla mēla duxerit acceptāndū: hec v̄dō v̄ forma non
patitur q̄r vacatūr acceptē: fateor m̄ q̄ vacans potest ac-
cep̄r etēlī vacabīt p̄e ḡf. verbum.n. noticia vacationis
p̄tēt & futurū includit: dūmīnō vacer: de p̄i. q̄z cura. nec ob
statī fcedat verbūm qđ v̄ acabit i referuālō sine verbō. p̄
sentis t̄pis siqđ vacat. nam illud vacabit qđ vacans rep̄l.
v̄n dicit lex: p̄ verbūm op̄ozetibā p̄mū qđ futu r̄ t̄bō signi-
ficat. ff. de f. s. l. verbūm. in p̄n. n. ad c̄. e. ti. verbz̄ erit.
& aliud est dictere vacabit aliud vacare inchoabi.: hoc cō-
uenit h̄ memni: secus v̄bi mens resisteret: vi ibi.

b Efferat si de primi si papa li vi
c Quem est sumus natus fuit ista

CQuem et siue vallis hui usq; pincula. cum n. excederet
dar; cu; clà acceptandi patrè no; hçat in psero bñscum
nisi ex quo fuerit acceptatum: rora die collonibus oppone-
batur q; no; valebat: qz non pcceserat acceptatio: t; q; ipsi
pcedens acceptatiois desiciebat q; q; p;atio succumbe-
bat expectans. I; q; id verbi acceptatiois non eripit: statis
et in q; per pseri vel recipit collatum. multa filia colligas
et no; de his q; si. ma. p. ca. ex ore. de ap. ad audienciam
t. c. dilecti. iij. vii ex quo p; instru de promissione pstar: pre-
sumit interrogacionem pcessisse: insti. de inut. sti. si scrip-
tum. si de v. ob. sciendu. sic latius q; h;is le insiccati. l; v.
bo non adacti: insti. de hc. q;li. q;h. pe. ff. de acq; hc. unian.
q; si bñsi. t. l. q;is etiæ. q; interdum. nisi q;is no; sufficiat si
p; cuno: de ap. ab co. f. f. n. li. vi. de eccl. ecclieia. j. de bap.
c. i. t; p;e. h; i dec. ab co. cudo ad iudicem appellatiois no; fars
fit iuri volenti per apostolozini dclanionem ipsi iudicium
institut. eleccio t; baptismu: so; mas hñc ne sine illis suscep-
ret animu: q; de quo pstar: h; cu; hic soli de animo t; acce-
ptatione queratur: de illo sans constar per hic expressa.

Executorē. l3 penitio i collo de qbus hic loquitur: requi-
rant executoris p̄mitā: cum als de acceptatō nō egerat: ac
ceperato tanq̄ sine p̄mita executors fieri potest dummodo
de illa fides fieri possit: vt no. c.u.i.q; cunctis. ad si. l. vj. qd
etiam bi placet inno. t̄ ho. archi. & ḡuili. in spe. de acti. t̄ p̄e-
ti. h. p. v. Item no. ad si. l3 compo. vide aur velle ūru: m:
de h̄p. capitulū an glo. magna. circa s. x. quid si interre.

et Aut. no. alternatiuam. sufficit ergo alteratu.

Primi, id est in procuratorchitac ad hoc spāle mādātiz qd. pbat
silue curie quē premis t scripsit de p̄dē. accēdes. ad hoc finis
h̄c. c. ibi vel per aliu. sicut et electio per. pcuratōe sien pōt; dcl. elec.
q; pp̄ter: z. c. pe. et m̄fimorūz ū̄h̄de. pec. c. si. b. vj. fa. cuam. c.

*iloco^b v^l ecclia^b i^b b*n*stic^b pu-
blice nota^f erit: iputet q*d*em si
b*n*s hoc casu quo de ipsi^f cō-
modo actis id q*u* p*o* se vel p*o* ali-*

¶ Leteruz, equissima
terpediens suis etiā h
promissio. io. an.

Dereb^z ecclie non a ienadis.
Quonasterioruz^m &
aliaruz administrati
omnū regulariū dis
pedijs occurre cupiētes ppe
tuo "phibemus" edicto: neq^s
religiosus mōsterio poratui
ecclesie seu administratiōis cui
b Loco si loc^r vbi sū
ta ē ecclia carcer hitato
rib^z: sat videtur pondē
rada noticia loci viem
ous: sā, c. e. cō. d. fo. cō.
q̄uis. de elec. vbi pīclm
s. poro. li. vs. io. an.
L Ecclia no. p alter
natū q̄ satis est q̄ i ec
clia sua publica: t̄s loco
vel oppido sit occulta.
M Nota erit. foris quo

ad his casus induit est rigor iste: qd mēsis currat etia qd nō huius
in culpa; vt qd tamē distabat a loco bisicū p d'facit graz cu tunc
vacaret vs lupopolos vacasit si mēsem id scire nō potuit vs
curator rehbar in loco s̄mōtu est vs his ille, per hoc in qd in
hoc casu sp̄aliter statutus: vi, pbatisfa qd sequitur in hoc casu: t qd
pedit ibi p dicit vacatio nō recedo ab eo qd nō de p̄b. si cle
rit: li. vj. hic n. da? est mēsia in līris qd currat at p̄t notice. De
minat ergo qd dicat hie notice in hoc casu: ibi vero ponit sim
pliciter negligētia: t sic nō se tagunt. Et id dico de his qd nō de
p̄p. capituli. sup glo. r̄ita dico etia qd hic dī locū non hie in ca
su dec. si plibus. de p̄ben. li. vi. vii si pap̄ contulit p̄pō motu p̄c
bēdam s̄mī vacabat i ecclia t dne eq̄les vacabat: notice vacatiois
postq̄ currunt. x. dies prouiso ad eligendū non recipiunt per
hunc modum: qd ibi solam tēpore quo s̄ebat gfa vel p̄ius erat
notice vacatiois de qua hic dī. quā solam ipsoſible elici scire
prouisum infra. t. dies. t s̄i in tonitru sibi periret p̄m̄ilegium op̄ā
di qui non fuit in culpa. t dī dico de cēta. ioā. que incipit susce
pti circa medium. sed dāto qd hic subsit impossibilitas ut dicit cui
pā: durat ramen circa alia bisicū p̄m̄ilegium acceptādī. facit
ergo procedit hic iste rigor: vt in p̄an. dixi: tamen ex līfa sequen
ti videatur colligi: qd r̄bita defici cu p̄hat: qd nec per se nec p̄r alt
um scire possum: non est locus huius rei.

Scrire poterat imputatur ergo illi qui scrire potuit in quod re-
doscit etiam imputatur illi qui scrire potuit permissis consulendo
et bo. posse. l. a bonozum. unde dicitur q. vigilantibus t. f.
debet que in fra. cre. pupilli.

DOnasteriorum religiosus qui concedit alicui ad vitam
vel certum tempus iura redditus vel possessiones admi-
nistrazione cui preeft suspensus est ab officio omni duo
peccantia etiam et coecilio duos casus exceptis et ira faci primo p-
hibet scđo ibi si quis puni et discernit terno excipiatur verum.
Non Perpetuo idest generali ut per perpetuo duratore de eccl. ut